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DEN 11 NOVEMBER har det gått tio år sedan 
Kulturhuset Spira invigdes med en storsla-
gen fest och konfetti. Inför vårt stundande 
jubileum läser jag Rasmus Waerns bok Att 
ställa till en scen – historien om Spira (2012*) 
för första gången från pärm till pärm. Waern 
skriver en inspirerande sammanfattning av 
visionen för ett länets scenkonsthus som 
samlar både produktionslokaler och scener 
för musik, teater och dans för barn och vuxna 
under ett (nybyggt) tak. Sveriges inträde i EU 
gjorde att regionerna fick en ökad betydelse 
och storsatsningen på en ny regionalscen 
presenteras som en naturlig del i Jönköpings-
regionens expansion. 

Förväntningarna var inbyggda redan när man 
utlyste arkitekttävlingen. I tävlingsprogram-
met från 2006 kan man läsa ”Anläggningens 
starka symbolvärde, byggnadens monumen-
tala karaktär och verksamhetens natur gör 
att Smålands musik och teaters byggnad 
ständigt kommer att vara i blickpunkten, 
utsatt och alltid starkt närvarande. Intresset 
och bevakningen kommer att vara intensivt”. 
Läs mer om hur idéerna mottogs av 
branschen på sidan 5. 

VISIONEN FÖR DET som kom att heta Spira 
bygger på insikten att regional tillväxt inte 
enbart handlar om ökad befolkningsmängd 
och ekonomiska förutsättningar – det hand-
lar även om attraktivitet i form av innehållet 
i de liv som länsinvånarna vill leva. Scenkon-
sten är en viktig del i den så kallade upplevelse-
ekonomin – ett begrepp som blev populärt i slu-
tet av 1990-talet. Men även om konsten har fått 
stå modell för varor och tjänster som imiterar 
den har den självklart också ett eget syfte, 
större än ren underhållning. Lägger man till 
begreppet ”erfarenhet” till upplevelsen kom-
mer man närmre kärnan i den ursprungliga 
ekonomiska modellen ”experience industry”. 
Det är helhetsupplevelserna som lever kvar i 
oss och blir till minnesvärda erfarenheter. 

VÅR KOMMANDE SÄSONG erbjuder många 
tillfällen att skapa nya minnen och erfaren-
heter. Må det vara av värmen i Unga Spiras 
poetiska barnföreställning Närheten, Julia 
Sporséns röst i höstens klassiska konserter i 
Spira och i Musikcaféseriens länsturné, glädje-
tårar över Art deco-romantiken i She Loves 
Me, rörelsespråket i utomhusföreställningen 
Händelser eller kanske smaken av våfflorna 
på brunchmenyn. För tio år sedan fick vi i 
länet ett hus som möjliggör att människor 
kan möta scenkonsten och varandra – skaffa 
sig gemensamma upplevelser och erfaren-
heter. Det är alltjämt essensen i visionen för 
Kulturhuset Spira och det är det vi vill fira 
tillsammans med er i höst. Vi ses!

Maria Waldenvik 
Tf marknadschef 

maria.waldenvik@smot.se

DET VILL VI FIRA
Bra scenkonstupplevelser gör att vi växer som människor. 
Professionell scenkonst gör det motsvarande för ett län.

Invigningen 2011 gick under 
namnet Ett stort halabaloo. 

2 000 barn bidrog till 
tvådagarsfesten. På scen stod 
artister som Ola Salo (bilden) 

och Charlotte Perrelli.

* Boken finns att köpa i vår biljettkassa.
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Tioårsjubilaren Kulturhuset Spira står som ett utropstecken vid Munksjön och utgör ett fantastiskt blickfång, menar skribenten.

SIGNERAT
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DJÄRVT OCH 
UPPKÄFTIGT

SIGNERAT

En plats för tankar, 
idéer och åsikter.
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STURE CARLSSON 
Konserthuschef i Göteborg, 1987-2004

För 15 år sedan arrangerades en konferens 
i Vara konserthus för kulturpolitiker och 
tjänstemän från hela landet som hade planer 
på eller drömmar om att investera i byggna-
der för scenkonst. Syftet var att inspirera 
till satsningar även på platser där större 
kulturinvesteringar ansetts otänkbara. 
 Arkitekten Jonas Edblad från Wingårdhs 
arkitektkontor inledde med ett ögonöppnande 
föredrag. Tillsammans med sin chef Gert Win-
gårdh hade han just avslutat arbetet med att 
rita ett nytt scenkonsthus i Jönköping, som 
skulle få namnet Spira. Jonas utstrålade stor 
stolthet och vi häpnade i bänkarna. Så djärvt 
och uppkäftigt – i bästa läge mitt i stan! 
Några började redan tala om att 
här skulle Sverige äntligen få den 
ikonbyggnad som hittills saknats.
 Några år senare, 2009, samla-
des den nordiska scenkonst- 
branschen i Göteborg för att dis-
kutera och jämföra alla de fantas-
tiska scenkonsthus som uppförts 
runt om i Norden kring sekelskif-
tet 1999/2000. Opera, teater och 
konserthus i Köpenhamn, Opera i 
Oslo, Musikhus i Reykjavik och konserthus i 
Lahti. Det gick snabbt att konstatera att 
något svenskt projekt som kunde mäta sig 
med de övriga, inte existerade. Kanske var 
det rentav arrangören Svensk scenkonsts 
sluga baktanke? Att svenska kulturpolitiker 
skulle inse att vi hamnat på efterkälken och 
att det var dags för skärpning.    
 Hade konferensen i Göteborg ägt rum 
några år senare hade Kulturhuset Spira varit 
en självklar svensk representant. I anslut-
ning till konferensen skrev Claes Caldenby 
och Sanna Nordlander, båda med anknytning 
till Chalmers, en stor artikel i tidsskriften 

Arkitektur där man skärskådade de främsta 
nordiska projekten. Författarna konstaterade 
att de nya scenkonsthusen kommit att bli 
vår tids katedraler. Kännetecknade av djärv 
arkitektur, belägna i parker eller allra helst 
vid vatten byggda för scenkonstupplevelser 
men också för att manifestera en politisk 
ambition att skapa något för invånarna att 
känna stolthet över, för att hänga med i den 
globala konkurrensen eller helt enkelt rädda 
en kommun med krympande befolkning (som 
i Vara).
 Allt detta uppfylls med råge genom 
uppförandet av Spira, som nu firar tioår-
sjubileum. Huset står som ett utropstecken 

vid Munksjöns strand och utgör 
ett fantastiskt blickfång när man 
närmar sig det över bron. 
 Sedan våren 2020 har jag 
haft förmånen att vara rådgivare 
till Spiras ledning, särskilt till tf 
verksamhetschef Ulrika Josefsson. 
Det har givit mig utmärkta 
möjligheter att uppleva hur väl 
detta fantastiska hus fungerar i 
praktiken. Här finns inte bara de 

fysiska förutsättningarna för att leda arbetet 
framåt när gränserna mellan konstformerna, 
dans, musik och teater suddas ut. Här finns 
också konstnärlig, teknisk och administrativ 
personal som ser det som helt naturligt att 
samarbeta över gränserna för att skapa ett 
nydanande utbud för publiken. Så är det 
verkligen inte överallt! 
 När pandemin släpper sitt förlamande 
grepp är jag övertygad om att Spira står redo 
att med stolthet fira sitt första decennium 
och presentera sina visioner för vad vi kan 
vänta oss av de kommande. 
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Möblerna började falla isär och plötsligt 
fanns tiden att göra något åt det. Ett halvår 

in i pandemin föll det på två idésprutor i 
personalen att fräscha upp och fixa till 

Kulturhuset Spira. Lagom till 
tioårsjubileet är de klara.

Här ska 
alla trivas

NINA MARJAVAARA LARS KROON

tt decennium efter 
invigningen har arkitekt 
Gert Wingårdhs magnifika 
skapelse i glas och sten fått 

en välbehövlig översyn. Hjärnorna 
bakom Spiras nya mysiga och mer 
jordnära look är Mia Isaksson, till 
vardags eventansvarig i Spira, och 
husets grafiska designer Jennie Palmér.
– Det har verkligen varit ett dröm- 
projekt, att pussla ihop allt och skapa 
en balans, säger Jennie.
En inspirationsresa genom Småland 
gjorde den röda tråden tydlig; Naturen 
skulle flytta in.

– Vi ville mjuka upp de hårda materialen 
och har använt varma färger och mycket 
naturmaterial, som skinn, kork och rotting. 
Med hjälp av mattor, växter och lampor har 
vi skapat olika miljöer, rum i rummen, med 
fler sittplatser än innan, säger Jennie.
– Hållbart och trivsamt, summerar Mia.

Vad var det ni ville skapa, 
som inte redan fanns?
– Ett häng! Att folk ska kunna sitta 
bekvämt, kanske ta ett glas vin. Att man 
bara kan slinka in som man är oavsett om 
man har varit här förut, säger Mia.

TEAMWORK
Målet har varit att fler ska trivas. 
Genom att utgå från de äldre i publi-
ken slog man två flugor i en smäll. 
– Är det en bra stol för dem är det en 
bra stol för alla, säger Mia.
Lokala leverantörer valdes ut för 
inköpen. För slitna, gamla, möbler 
har bytts ut eller renoverats. 
Elektriker, snickare, målare och 
sykunniga fanns redan i huset. 
– Jag har triggats av att tänka 
småländskt – att spara pengar 
genom att tänka smart, säger Mia.

E
Spiras öländska kalksten och 6 000 kvadratmeter glas har fått sällskap av mjuka material och mängder av växter. 
Dessutom av lyktor och lampor i fantasifull färg och form.

LYFTET
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Privat gillar Jennie Palmér det enkla och  
sparsmakade. Mia Isakssons stil är mer 
vild. Men i det kreativa projektet möttes 
de i harmoni.

LUGNA PAUSER
Ambitionen med färg- och materialval 
var att hitta ett lugn. Även personal- 
matsalen på våning fyra går nu i 
dämpade toner.
– På scenerna är det mycket intryck 
och upplevelser. Då ska man kunna ha 
det lugnt i pauserna. De färgstarka 
prestationerna får var och en stå för, 
säger Jennie.

Men att göra om ett redan snyggt 
designat kulturhus – blir man inte 
lite skakis av det?
– Inte ett dugg. Det var bara att 
fortsätta förvalta och lyfta det fina 
som finns, säger Jennie.
– Däremot har Gert Wingårdh varit lite 
som ”ett spöke”. Det har funnits en viss 
rädsla… ”Vad ska Gert säga - om vi 
sätter den här hyllan här?”. Men vi har 
låtit behoven styra, säger Mia.

FOAJÉBAR NÄSTA?
Kanske krävdes det tio år för att 
bo in sig. Med allt på plats är de nu 
själva mer än nöjda. 

Vad hoppas ni på mest efter detta?
– Vaccin – och en foajébar! 
Mia skrattar. 
– Och öppna salonger, 
avslutar Jennie.

(Överst) Under trappen en rockig hörna – utanför Caféscenen lite mer raka ryggar. 
(Längst ned) Den stora foajén ska rymma allt från baler till premiärvimmel och paushäng. 
De nya sittgrupperna kan lätt möbleras om.

” De färgstarka 
prestationerna får 
var och en stå för.”

LYFTET
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AKTUELLT  /  Augusti – September

 Att återigen få möta 
skådespelare, musi-

ker och övriga gäster i våra 
korridorer, så att jag och 
mina kollegor har någon att 
serva och ta hand om i huset. 
Det ska bli 
så kul!

Malin Starbäck 
teamledare 

Internservice

MUSIK

Jönköpings Sinfonietta lirar Scorpions, Aerosmith, Led Zeppelin och Iron Maiden tillsammans med 
tre sångsolister. Allt i en sprakande säsongsöppning under ledning av dirigent Ulf Wadenbrandt. 
Konsertsalen 20 aug, 19.00

PRIDEINVIGNING
Kickstarta prideveckan hos oss med mingel, tal och musik 
– som traditionen bjuder! Dessutom: teaterföreställningen 
Drömmen om regnbågen.  Fri entré – välkomna!

23 augusti
17.00    Mingel
18.00  Invigningsceremoni   
19.00    Föreställningen Drömmen om regnbågen, 
 av och med Anna Bromee. Fri entré – boka plats!
Ett samarrangemang mellan Kulturhuset Spira, Region Jönköpings län, 
Länsstyrelsen i Jönköpings län och Jönköping Qom Ut

EVENT + TEATER

Anna Bromee, 
skådespelare och 
manusförfattare

TEATER

Kammaren 5 sep & 17 okt
Spelas även som skolföreställning för ÅK 3-5 i Spira och på turné

Om närheten var en plats – hur skulle den se ut då? Den frågan 
tar skådespelare och publik sig an i denceraktiva föreställningen. 
Medverkande: Hanna Schön, Mathias Lithner, och Sanna Ingermaa Nilsson

NÄRHETEN
Höstens AW-föreställningar 
hittar du på sidan 31 
och på smot.se 

TEATER

Caféscenen 29 sep, 17.30

8 ÅR
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AKTUELLT  /  Augusti – September

CARL BAGGE 
SEXTETT

Agnes Lundin  
producent 

Som nyanställd producent ser 
jag fram emot att verka som 

spindel i nätet och sy ihop alla de trådar 
som krävs, för produktioner av bästa 
kvalitet! Just nu är jag väldigt nyfiken 
på musikchef Marit Strindlunds 
idéer om vidgade perspektiv 
och nya möten – både mellan 
människor och konstnärliga 
uttryck”.

MUSIK

MUSIK

MUSIK

Konsertsalen 7 sep, 12.00

PIANOTALANGEN 
KOMMER HEM 
TILL SPIRA
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8-15 sep, turné i länet

Konsertsalen 10-11 sep

EVENT

DANS

Kammaren 24 sep, 19.30

Allra mest läng-
tar jag efter att 

få fylla vår nyinredda, 
fina foajé med besökare. 
Sorlet, förväntningarna 
och stämningen innan 
en föreställning eller 
konsert ska börja – och 
att klicka mer på 
BOKA-knappen än 
AVBOKA”.

Linda Svahn  
publikservice

Konsertsalen 29 aug, 18.00

Ingår i serien:

Se höstens program 
på sid 21 och på  

smot.se 

Caféscenen 23 sep, 18.30
Arr: Jönköpings Jazzklubb

MUSIK

Samtliga söndagskonserter hittar 
du på sidan 34-35 och på smot.se 
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Med Vilhelm Moqvist

Medverkande Jönköpings Sinfonietta
Solist Julia Sporsén, sopran

Dirigent  Anna-Maria Helsing
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Sopranen Julia Sporsén kommer till Spira och uppfyller en dröm. Hon är dotter till två operasångare, men vill bryta upp den
traditionella konsertformen och skapa något helt nytt.  ”Den klassiska säsongen 21/22 kommer erbjuda något för alla sinnen”.

ARTIST IN RESIDENCE
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ARTIST IN RESIDENCE

on får lysande recensioner var helst hon 
uppträder. Nu senast i rollen som Isolde i 
Tristan och Isolde på Folkoperan 
i Stockholm. Kritikerna beskrev 
hennes rolltolkning som ”sensationell”, 
”storartad” och ”urstark”. Lika eniga har 
kritikerkåren varit när hon uppträtt på 

de internationella scenerna ”a thrillingly powerful voice - a 
core of steel wrapped in a casing of velvet”, ”a complete stage 
animal who deserves to go far” och ”acting as brilliantly as 
she sings” är bara några av alla de positiva omdömen som 
haglat över sopranen. Och nu kommer denna shooting star 
till Spira.

EXALTERAD
Julia Sporsén och Marit Strindlund, konstnärlig chef musik, 
har tidigare arbetat tillsammans, bland annat på Folkoperan.
– Vi hade pratat om att jag skulle komma till Jönköping och 
uppträda med Sinfoniettan. När Marit sen ställde frågan om 
jag ville blir Artist in residence blev jag otroligt exalterad! Det 
innebär att jag får fördjupa samarbetet med Sinfoniettan och 
verkligen skapa en relation med publiken, säger Julia Sporsén.

KLASSISK REPERTOAR I NY FORM 
Marit Strindlund vill locka fler att upptäcka Spiras 
klassiska scen. Med Julia Sporsén som Artist in residence 
erbjuds publiken förstklassig musik i kombination med 
sångframträdanden i absoluta världsklass – dessutom i en 
scenisk inramning.

Göteborgsfödda Julia Sporsén spås bli Sveriges 
nästa stora operaexport. Men innan hon tar sig 
an världen kommer hon till Spira. Och inte bara 
på kortvarigt besök, utan som Artist in residence* 
med flera uppträdanden i länet på programmet.

JENNY LUNDELL LARS KROON

H

forts.

*Artist in residence – person verksam inom något konstnärligt 
område som för en tid är kopplad till ett speciellt scenhus för att 
öka utbyte av kunskap, skapa samarbeten, ge nya influenser och 
utveckla nya idéer. Begreppet har funnits inom den internationella 
kulturvärlden sedan senare delen av 1800-talet.
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ARTIST IN RESIDENCE

ÅLDER: 44 år 
FAMILJ: Man och två barn 8 respektive 5 år 

GÖR: Operasångerska, sopran
BOR: Mölndal, Göteborg 

AKTUELL: Artist in residence i Spira

JULIA SPORSÉN

Genom samarbete med teaterchef Staffan Aspegren 
sätts en ny form för den klassiska repertoaren. 
– Det ska bli otroligt kul att få experimentera med ett 
nytt sätt att göra klassiska konserter på. Vi vill inte 
ta något från musikupplevelsen, utan istället tillföra 
något för ett ännu starkare intryck. Det blir en upple-
velse för alla sinnen, säger Julia.

SKÅDESPELARDRÖM
Hon visste tidigt att hon ville stå på scen. Båda 
föräldrarna var operasångare, men Julias dröm var att 
bli skådespelare. Under uppväxten spelade hon flera 
instrument och gick dramakurser och det visade sig 
vara ”den perfekta vägen” för att bli operasångerska.
Musikalitet och skådespelarförmåga är lika viktigt 
som en bra sångteknik, konstaterar den nu etablerade 
sopranen som fått mycket beröm just för sin utmärkta 
scennärvaro och övertygande rolltolkningar.

KROPPEN SOM INSTRUMENT
Efter att ha studerat drama vid 
Göteborgs universitet, påbörjade 
hon en operautbildning på Opera-
studio 67 i Stockholm, som senare 
följdes av vidare högskoleutbild-
ning i London. 
– Att vara operasångare kan liknas 
vid att vara elitidrottare. Våra 
kroppar är våra instrument och de 
måste ständigt underhållas för att 
kunna prestera på toppnivå. 
Men att öva opera hemma, 
särskilt om man bor i lägenhet 
och mannen har hemmakontor 
- är inte det lättaste. 

Hur löser man det?
– Jag har fått en egen nyckel till 
en kyrka i närheten. Dit kan jag 
gå och sjunga hur högt och 
mycket jag vill!

OPERA BÄST LIVE
Nu längtar hon dock efter 
publiken. Opera är en 
konstform som gör sig bäst 
live, oavsett storlek på scen, 
konstaterar Julia, som ser lika 
mycket fram emot länsturnén 
som symfonikonserterna.
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– Opera är en konstform för alla sinnen, hela 
kroppen vibrerar. Jag kan längta jättemycket 
även efter det lilla formatet. På en liten scen i 
ett mindre rum blir det en så intensiv stämning. 
Rent konstnärligt är det en tillgång. Man kom-
mer nära publiken och de kan tydligt se mina 
ansiktsuttryck.

UPPFYLLER DRÖM I SPIRA
Snart nog kommer hon sätta även den stora 
världen i gungning, spår de som vet. Men innan 
dess kommer hon uppfylla en dröm i Spira.
– Jag har alltid drömt om att få utmana och bryta 
upp formen för den klassiska konserten. Genom 
att utnyttja all den kompetens som finns inom 
Spiras väggar, teater, orkester, mask- och kostym-
avdelning skapar vi ett nytt format som inte kan       
upplevas i något annat konsert- eller 
       kulturhus i Sverige.

om vilka konserter Julia 
medverkar i  på sidorna 34-37
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INTERVJU

tt torsdagsseriens 
tema blir Musikaliska 
möten är bara en av 
markörerna. Att 
vinterns stora körverk 

Messias förstärks av insamlade tankar 
och ges i scenisk gestaltning i Sofia- 
kyrkan, är en annan. Som ny konstnärlig 
chef musik sedan i höstas har Marit 
Strindlund nu för första gången påverkat 
vad som framförs. 
– Jag vill bjuda på starka upplevelser och 
för att vara relevant måste det finnas 
något av samtiden i dem också.

RÖSTSÄSONGEN
Med sopranen Julia Sporsén och 
tonsättaren Tebogo Monnakgotla i huset 
på residens garanteras publiken både 
förstklassig sång och helt nyskriven 
musik. De är här hela året för att arbeta 
med Jönköpings Sinfonietta under vad 
som kallas ”röstsäsongen”. 
– Utan samtida inslag blir vi ett museum. 
För mig är det jätteviktigt. Bästa sättet 
är att ge publiken referenser. När 
man går på sista konserten i maj 
ska Tebogos tonspråk kännas 
lika självklart som Debussys.

Satsningen på röster innebär 
också att sångare som Richard 
Söderberg, Joachim Bäckström 
och Lutando Quave ger 
guldkant åt säsongen. 

CARMEN OCH ÖRJAN 
Torsdagskonserterna, under 
den nya vinjetten Musikaliska 
möten, är praktiskt nog bara en 
timme långa. Här väntar en 
lockande mix av såväl dragspel 
som höjdpunkterna ur Carmen. 

A

EN RELEVANT 
REPERTOAR

Med ny musikchef 
på plats har Spiras 

klassiska säsong fått en 
liten makeover. 

Fler kvinnor på pulten 
och en rad spännande 

konstnärer berikar 
repertoaren – och gör 

den brännande aktuell.

om varje konsert 
på sidorna 33-37
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Ett verk för musiker och dansare av 
Örjan Andersson – en av Sveriges mest 
uppmärksammade koreografer – såväl 
som dansande barn från Kulturskolan.

Med sig från sin tidigare arbetsplats 
Folkoperan har Marit Strindlund 
ikonverket Tristan och Isolde, som hon 
själv dirigerar under Trettondagshelgen, 
och som regisseras av prisade film- och 
teaterregissören Linus Tunström.

FLER KVINNOR
I ytterligare sex av säsongens 
dirigentledda konserter leder kvinnor, 
vilket betyder att de är i majoritet. Marit 
Strindlund konstaterar att hon låter som 
chefer har gjort i alla tider när hon skyller 
på slumpen. Fast för henne råkade den 
få motsatt utfall.
– Ja. Det bara blev så, säger Marit 
och skrattar.

NINA MARJAVAARA
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Marit Strindlund

Rickard Söderberg 
gästar Röstsäsongen.
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Under den klassiska 
säsongen 21/22 kommer ett 

namn dyka upp minst sju 
gånger. Och det är inte 

Mozart. Inte Beethoven 
heller. Utan Tebogo 

Monnakgotla. En samtida 
tonsättare med ett eget klang-

språk som skrivit ett verk 
speciellt för Jönköpings 

Sinfonietta och Julia Sporsén.
JENNY LUNDELL LARS KROON

ÅLDER: 49 år. FAMILJ: Man och tre döttrar,  
10, 12 och 14. Plus 23-årig bonusson. 

GÖR: Tonsättare
AKTUELL: Composer in residence 

DRÖMPROJEKT: Skriva en 
helaftonsopera med full orkester.

TEBOGO MONNAKGOTLA

”Det kan vara krispigt, 
skirt eller kompakt.” 

ebogo Monnakgotla 
sträcker sig efter den 
tyllklädda lampan som 
hänger över bordet och 
känner på tyget ”så här 
kan musik kännas”. 

– Det kan vara krispigt, skirt eller 
kompakt. Jag känner det först och 
sen försöker jag hitta de rätta klang-
erna för att beskriva känslan, säger 
tonsättaren.

Hon är Spiras Composer in residence 
under säsongen 21/22. Titeln bety-
der, förutom att hon ska komponera 
speciellt för Jönkö-
pings Sinfonietta, 
att flera av hennes 
verk återfinns i 
repertoaren.

EN AV DE FRÄMSTA
Tebogo Monnakgotla är utbildad 
cellist och det var genom cellon hon 
började fundera på en karriär som 
tonsättare.
– Jag spelade cello, men lyssnade på 
jazz. När jag gick på gymnasiet var 
inte musiken jag spelade den jag själv 
lyssnade på. Det väckte en tanke om 
att komponera egen musik.

Efter att ha avslutat sin kompositörs- 
utbildning fick hon förfrågan om att 

bli Sveriges Radios egna tonsättare, 
ett uppdrag som enligt SR går till ”de 
absolut främsta unga tonsättarna”. 

NYKOMPONERAD
KLASSISK MUSIK
Att de flesta kända tonsättare är 
män, vita - och sedan länge döda är 
svårt att förneka. Men om den klas-
siska genren ska leva vidare och ut-
vecklas behövs även nykomponerad 
musik som kan spegla vår samtid, så 
resonerar Marit Strindlund, konst-
närlig chef musik på Spira. Genom 
att utse Tebogo Monnakgotla till 

Composer in residence i 
år får publiken dessutom 
lyxen att ingående lära 
känna en samtida ton-
sättare och hennes musik. 
Och det i nästan exakt 

samma stund som den skapas.
– Det är ju alltid en stor konkurrens 
när man har så välkända kollegor, 
säger Tebogo Monnakgotla, men å 
andra sidan är det bra. Det gör ju att 
man hela tiden vill prestera sitt bästa. 
Publiken å sin sida, är numera allt 
oftare öppen för det nykomponerade, 
upplever hon.
– Det har förändrats jättemycket! 
Förr var det svårare, men nu finns 
det en helt annan nyfikenhet.

COMPOSER IN RESIDENCE
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Tonsättaren Tebogo Monnakgotlas är Composer in residence i Spira i år. Hennes verk återkommer i både söndags- och torsdagsserien och dessutom 
har hon specialkomponerat ett helt nytt verk för Jönköpings Sinfonietta och Julia Sporsén. Verket i sin helhet avslutar symfonisäsongen 21/22.

COMPOSER IN RESIDENCE

SÖNDAGSSYMFONI
I kärlekens tecken Första delen av 
den specialkomponerade sångcykeln 
Den Försvunna
Tenorens drömvärld A dream within 
a dream för symfoniorkester
Sagolik söndag  Andra delen av den 
specialkomponerade sångcykeln 
Den Försvunna
Jordens sång  Un clin d´œil sångcykel
för baryton och orkester
Monnakgotla och Musorgskij Saxofon-
konserten Gaea och nyorkestrering av 
Musorgskijs Tavlor på en utställning.
Den Försvunna Uruppförande av 
sångcykeln

MUSIKALISKA MÖTEN
Wienersmycken Sista delen av den 
specialkomponerade sångcykeln 
Den Försvunna

DÅ SPELAS 
MONNAKGOTLAS 
VERK

Se 34-37 för mer info
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PORTRÄTTETHÖSTENS MUSIKAL

FÖRFÖRISK 
FEELGOOD? 

JA TACK!

Höstens musikal är en romantisk komedi i lyxig Broadwaystil. 
Med musik det svänger om, humor och massor av eleganta 

miljöer har She Loves Me allt en publik kan önska. 

NINA MARJAVAARA LARS KROON

16 SCEN 6 | 2 0 2 1 
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HÖSTENS MUSIKAL

”När jag såg öppningsscenen kände jag direkt ´åh, det här blir kul!´”, säger musikalartisten Linda Olsson. 
Inte minst hennes egen Amalia bjuder på ett både smart och roligt kvinnoporträtt.

örjar någon känna sig redo att bli 
förförd? Kanske av en ursnygg och kul 
musikal, där scenen är förvandlad till 
ett vibrerande hörn av Europa? Vi 
trodde nästan det.
Har du sett You´ve Got Mail på vita 
duken kommer du också att känna igen 

handlingen – succéfilmen med Tom Hanks och Meg 
Ryan baseras på samma manus. 

När musikalen She Loves Me nu får Skandinavien- 
premiär är det med Roine Söderlundh (Mamma Mia 
the Party, En del av mitt hjärta, Billy Elliot) som 
gästande regissör. Jönköpings Sinfonietta står för 
musiken och 15 artister står på scen. Och alla väntar 
otåligt på att få underhålla en publik igen…

Huvudkaraktärerna är två kärlekstörstande singlar, 
anställda i samma parfymbutik. Den ena, Georg 
Nowak, spelas av Spiras egen Kalle Malmberg 
(Spelman på taket, Amadeus, Les Misérables).

– Jag ser jättejättemycket fram emot det här arbetet. 
Det är en otroligt bra musikal. Så välskriven, med 
smart dialog, karaktärer man bryr sig om och med 
medryckande, svängig musik. Jag sitter och lyssnar på 
den i bilen och diggar liksom, säger Kalle Malmberg.

Beskriv din roll!
– Georg Nowak har arbetat länge i butiken. Han är 
proffsig, intelligent och har hög arbetsmoral. Men han 
har inte hittat den rätta och det upptar mycket av 
hans tid och tankar.

När Georg går med i en brevväxlingsklubb får han 
äntligen kontakt med en tjej – och blir förälskad. 
Möjligen förskönar han ett och annat i beskrivningen 
av sig själv. Vad han inte vet är att de arbetar ihop – 
och i verkligheten tål de inte varandra. Det ser ut 
att bli en spännande första dejt.
– Jag älskar plotten! Att publiken vet mer än 
karaktärerna. Det är upplagt för humor, säger Kalle.

B

forts.
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Hör huvudrollsinnehavaren Linda 
Olsson och regissören berätta om 
livet i musikalbranschen i podcasten 
Callback med Roine Söderlundh.
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SKINN PÅ NÄSAN
Hans motspelerska är Linda Olsson (Come 
From Away, Häxorna, On the Town) i rollen 
som Amalia Balash.
– Det ska bli jättekul! Hon är så fin. Både komisk, 
smart och framåt. Driven. Hon kan också vara 
lite… elak? Haha! Hon är en rolig figur att spela 
och de växer inte på träd. Ofta ska de här 
kvinnorna vara lite puttenuttiga? Men inte 
Amalia, säger Linda Olsson. 

Inte heller antropologen Claire de Loon, som hon 
spelade i On the Town på Spira (2018), gick att 
placera i någon färdigstöpt mall.  
– Hon var ju helt galen faktiskt! Fantastiskt kul 
att göra. Det är Amalia också, en stark tjej med 
skinn på näsan och som får vara rolig.

NY BEKANTSKAP
Med Roine Söderlundh som regissör och 
koreograf blir tempot garanterat högt. Han 
tillhör branschens mest erfarna men precis som 
för andra frilansare resulterade pandemin i en 
nästintill tom kalender. Våren innebar ett 
intensivt inhopp som koreograf i Kalle och 
chokladfabriken i Århus, kringgärdat av 
frekventa, danska coronatest. Men nu ser han 
fram emot att återvända till Jönköping, där han 
2018 regisserade On the Town. 
– She Loves Me är en positiv och glad 
föreställning om kärlek. Jag tror att vi verkligen 
behöver en musical comedy efter detta långa 
tunga år. Man vill bara fly in i något när man går 
på teater nu, säger Roine Söderlundh.

Han fastnade för manuskriptet efter gedigen 
research med teaterchef Staffan Aspegren. 
Att det är en helt ny bekantskap gör arbetet 
bara mer spännande, tycker regissören.
– Det är jätteroligt att inte ha någon tidigare 
relation till den. Jämfört med till exempel 
Cabaret, som jag har en massa förutfattade 
meningar om. Det är underbart att komma 
tillbaka till Spira med ett blankt papper, 
allting är nytt, säger Roine.

MYCKET DEKOR
Roine Söderlundh ser fram emot att återigen 
arbeta med ett fantastiskt team, som han känner 
väl sedan On the Town. Kostymdesigner Camilla 
Thulin, som har skapat den snygga och tidsenliga 
kostymen, scenograf Frida Arvidsson, Bjorn 
Dobbelaere som dirigerar Sinfoniettan och 
ljusdesigner Per Hörding, som är ny i gänget.

För publikens del handlar upplevelsen inte om 
less is more, konstaterar Roine.
 – Frida har gjort en jättehäftig scenografi. 
Miljöerna förändras på ett väldigt elegant sätt, 
med enkla medel, lite teaterlek. Sparsmakat är 

forts. sid 20

VAD? Glammig och färg- 
sprakande musikal om äkta 

känslor där man förväntar sig 
dem minst. Utspelar sig på 

1930-talet i Budapests 
mest extravaganta kvarter. 

NÄR? Premiär 18 sep. 
Spelas till 3 december. 

VARFÖR? Verklighetsflykt 
extra allt, med en skön dos 

igenkänning on top!

Regissören Roine Söderlundh om 
Spiraskådespelaren Kalle Malmberg

   Han är en 
multitalang. 
En väldigt 
bra skådespelare med 
en värme på scenen som 
är väldigt tilltalande, 
sen är han musikalisk. 
Kan sjunga och spela
instrument. 

Han har koreograferat såväl Mamma Mia the Party 
som filmen En del av mitt hjärta – och i Jönköping 

musikalen On the Town. Nu återvänder Roine 
Söderlundh till Kulturhuset Spira.

HÖSTENS MUSIKAL
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SHE LOVES ME
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HÖSTENS MUSIKAL

20 SCEN 6 | 2 0 2 1 

Manuset till She Loves Me baseras på den ungerska pjäsen Illatszertár (engelsk titel: Parfumerie). 
1940 kom Shop Around The Corner, en Hollywoodfilmatisering.
1963 fick musikalen sin Broadwaypremiär, som gav dramatikern Joe Masteroff en Tony Award-nominering. 
1964 sattes She Loves Me upp i West End, London. 
1998 kom den populära filmversionen You´ve Got Mail med Meg Ryan och Tom Hanks 
som det – till en början – helt osannolika paret. I regi av Nora Ephron.

YOU´VE 
GOT MAIL

det inte, haha. Det är mycket dekor, gjord i en 
trettiotalsanda men väldigt modernt. Frida har en 
förmåga att plocka fram en känsla ur en tid men 
ändå göra den ”i dag”. Det är smart gjort.

SKICKLIGA SÅNGARE
Musikaliskt pratar vi ”klassisk Broadway”. Tänk jazzigt, 
Cole Porter, Rat Pack och Singin´in the Rain. Eller ta 
två mer nutida musikalreferenser: Something Rotten! 
och The Book of Mormon. Noter och sångtexter är 
skapade av Joe Masteroff och Jerry Book, radarparet 
bakom världssuccén Spelman på taket. För svenska 
översättningen står Calle Norlén – vilket lovar gott.
– Jag vet att han kommer göra att det blir väldigt roligt. 
Calle är så bra på att hitta de här nycklarna – hur det 
från engelska blir kul för oss på svenska. Dessutom 
har vi många skådespelare i ensemblen med mycket 
humor.  Det är bra när man gör komedi.
Att ensemblen också består av skickliga sångare 
skadar inte, med tanke på de ganska avancerade 
låtarna, konstaterar Roine Söderlundh.
– Det låter väldigt snyggt om dem och så är 
de bra på att dansa också allihop!

VI SUKTAR ÄN
Trots att manuset är skrivet på 60-talet – och handlar 
om en romans på 30-talet – talar det ändå rätt in i 2021, 
fortsätter Roine.
– Vi suktar fortfarande efter att träffa någon. Att 
bli förälskade och kära. Och även om man redan har 
hittat sin kärlek tror jag man kan se den här 
föreställningen och minnas tillbaka till den där lilla oron 
vid första daten. Oavsett om man är äldre eller yngre, 
singel eller nyskild, känner man igen sig. 
I föreställningen får huvudpersonerna kontakt genom 
brevväxling. Men knepen de använder för att få den 
andra intresserad, skiljer sig inte åt från de vi ser på 
dagens dejtingappar, menar Roine.
– Det är samma tankar och problematik. Dålig själv- 
känsla. Kommer han/hon tycka om mig? Man vill verka 
lite bättre än man kanske är. Har jag sagt för mycket? 
Kommer jag accepteras? Det är mänskligt. Alla de här 
känslorna, säger Roine Söderlundh.

Hur har du det själv på kärleksfronten?
 – Jag, haha? Jag har det bra på den fronten. Jag hittade 
också min kärlek på en dejtingsajt, faktiskt. För sju år 
sedan. Så jag har egen erfarenhet.

KARAKTÄRER SOM KÄNNS
En av de fina sakerna med She Loves Me, menar 
skådespelaren Kalle Malmberg, är att den handlar 
om människor man vill väl.
– Man bryr sig om dem och lider med dem när det 
går dåligt. Och det gör det för ganska många av dem, 
säger Kalle och ler.  

Rollen som Georg Nowak är en utmaning han gärna tar.
– Det roliga med bärande roller är att de ofta tillåts vara 
mer komplexa. Med mer tid på scen hinner du visa 
publiken fler sidor  av en person. Jag ser fram emot att           
                    utforska vem Georg är.

                              Vad kommer de som ser den här 
                             musikalen att gilla mest, tror du?
                                  – Att få bli berörda samtidigt som de 
                              får skratta och lyssna på bra musik. 
        Den har allt på något vis!

Den här musikalen har allt tycker Kalle Malmberg,
som gör rollen som den kärlekslängtande Georg.
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KULTUR PÅ LUNCHEN

7 sep Lunchkonsert: Pianotalangen kommer hem till Spira
17 sep Lunchlyrik FRI ENTRÉ

21 sep Lunchkonsert: Stenhammars Stråkkvartett Nr 5
1 okt Lunchlyrik FRI ENTRÉ

5 okt Lunchkonsert: Flöjtfavoriter i parad
15 okt Lunchlyrik FRI ENTRÉ

19 okt Lunchkonsert: Konsertmästarens val
29 okt Lunchlyrik FRI ENTRÉ

9 nov Lunchkonsert med dans: Sjön
12 nov Lunchlyrik FRI ENTRÉ

19 nov 11.30 Öppen repetition: Sagolik söndag FRI ENTRÉ
23 nov Lunchkonsert: Tjajkovskijs pianotrio

26 nov Lunchlyrik FRI ENTRÉ
7 dec Lunchkonsert: Gnistrande jul med Amelia och Alex

10 dec Lunchlyrik FRI ENTRÉ

Där inget annat anges börjar programmet klockan 12. 
Du köper din biljett i biljettkassan eller på smot.se.
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Krydda din lunchupplevelse!  
Välj bland poesiuppläsningar, konserter och 
öppna repetitioner. När orkestern repar kan

du slinka in och gå ut som du vill!
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AKTUELLT  / Oktober – November

Fantastiska Malin Broman återvänder till Spira 
som gästande konsertmästare/dirigent i oktober 

och det gör mig väldigt glad! Vi gjorde en underbar 
konsert med henne förra säsongen och jag är säker på 
att även den här blir otrolig.”
Kaho Nagano violinist, Jönköpings Sinfonietta

DANS

Teatersalongen 11 okt, 19.00

Föreställningen ingår i det Sydsvenska danssamarbetet. Föreställningen har tagits fram av Danssamverkan Sydsverige som består av 
Regionteatern Blekinge Kronoberg, Rum för Dans i Halland, Smålands Musik & Teater, Byteatern Kalmar Länsteater och Skånes Dansteater.

DJURENS 
KARNEVAL
Följ med till en plats utanför vår värld. 
En plats där verklighet och fantasi kan 
mötas, där klivet mellan kärleksfulla djur 
och otäcka monster är millimeterlitet. 

Teatersalongen 
6 okt, 19.00

Höstens AW-föreställningar 
hittar du på sidan 31 
och på smot.se 

Caféscenen 13 okt, 17.30

Ett pärlband av melodier ur den svenska filmskatten 
serveras i den här musikteaterföreställningen. Njut av 
välkända toner från vita duken mixade med anekdoter 
om filmerna och människorna bakom dem.

MUSIK
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Kammaren 10 okt, 
13.00 & 15.oo

MUSIK

B A L K A N
T O N E R

För mer info
se sid 36-37 
och på smot.se 

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist Lelo Nika, accordeon 
Malin Broman, violin

Spelande ledare Malin Broman

Konsertsalen 14 okt, 18.00
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TEATER

8 ÅR

3-6 ÅR

Medverkande Sofia Nordström, sång
Sofia Lindström/Åsa Birath/May Schjörlien, sång
Martin Ehntorp/Jonas Öijvall, piano
Mats Eklund, manus
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AKTUELLT  / Oktober – November

Just nu filmar vi en massa danser, musik, 
sketcher och diskussionspaneler för att nå ut 

till vår publik. Och jag hoppas innerligt att vi 
fortsätter arbetet med att föreviga och dela vår kultur 
digitalt även framåt, parallellt med att vi 
förhoppningsvis får framföra den live igen!”

Lukas Jägenstedt tekniker Konferenser & Event/Digital scen

MUSIK

MUSIK

Konsertsalen 13 nov, 19.30

Teatersalongen 9 nov, 12.00

JAKOB
HELLMAN

Konsertsalen 22 okt, 19.00

LILL LINDFORS
Skingra oktobermörkret med en av våra mest mång- 
facetterade och folkkära artister.  Lill Lindfors bjuder 
med sitt band Mats Norrefalk & Clas Crona Trio på 
örhängen ur sin långa karriär men även en hel del från 
Cornelis Vreeswijk, Olle Adolphson och Evert Taube.

I den här föreställningen möter vi en dansare och två musiker som leder 
oss in i och ur sjöarnas värld och sätter ljus på deras betydelse för oss. 
Dansaren Jonas Örknér uppträder tillsammans med Kerstin Jansson, piano 
och Isa Hammarsten, violin.
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Samtliga söndagskonserter hittar 
du på sidan 34-35 och på smot.se 
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Konsertsalen 3 okt, 18.00

Ingår i serien:

Se höstens program 
på sid 21 och på  

smot.se 

Arr:  Monarch Music & Programbolaget
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TILJAN PÅ TURNÉ

Chrissie Lundström är teknisk projektledare och husscenograf. 
Hon ser över scenografi och kostym i många av Kulturhuset Spiras produktioner. 
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VAD? Interaktiv barnföreställning som med ord och rörelse 
undersöker en plats där vi får komma varandra nära igen. 
Måste Närheten gå förlorad i en pandemi för att vi ska 
upptäcka vad den betyder för oss?
NÄR? Tillgänglig för turné vecka 38 – 43 2021
VARFÖR? Föreställning som elever i länet hjälpt till att ta 
fram. Garanterad här och nu-känsla! Passar årskurs 3-5. 
MEDVERKANDE Hanna Schön, Mathias Lithner 
och Sanna Ingermaa Nilsson
INFO & BOKNING: skola@smot.se

TILJAN PÅ TURNÉ

et kan vara en utmaning att 
ta teaterföreställningar ut 
på vägarna. Scenografi som 
ska bäras, byggas och rivas 
kräver resurser som inte 
alltid finns. Scenen kanske 

inte ens ryms i turnélokalen, men om man tar 
bort den kan publikens upplevelse gå förlorad. 

Tankar på en mobil 
paketering har 
därför funnits länge 
och nu blir Tiljan 
äntligen verklighet. 

– Vi har haft svårt att turnera. Tiljan är ett sätt 
att komma ut med fler föreställningar på 
många ställen, att göra det lättare för 
teaterföreningarna och arrangörerna och att 
ändå bjuda på en upplevelse som är ”lite mer”, 
berättar Chrissie Lundström.

Tiljan är en flexibel scenlösning som kan 
monteras i stort sett överallt, såväl i Folkets 
hus som i små klassrum. Det är ett slags 
byggsystem som består av hopfällbara podier, 
stolpar, bänkar och tyg som kan bli allt från 
dryga kvadratmetern till ett hela 24 
kvadratmeter stort scenrum. 
– Man kan packa in den i en vagn, rulla in den 
och fälla upp så mycket man vill, i den form 
man vill. Allt sitter ihop undertill på ett fiffigt 
sätt. Det är roligt att kunna ta med sig en hel 
liten salong!

Stolpar, magneter och tyg – mer 
krävs inte för att skapa en salong. 

Det menar Spiras husscenograf 
Chrissie Lundström, som ligger 

bakom den nya satsningen Tiljan. 
Med den portabla lösningen 

blir det nu möjligt att bjuda 
på kompletta scenkonst- 

upplevelser även på turné. 

D NÄRHETEN

Tanken är att scenlösningen lätt ska kunna anpassas 
efter föreställning, publik och turnélokal. 

– Det är egentligen rätt handfast och enkelt, men jag har 
alltid varit övertygad om att man kan göra ganska mycket 
med små medel. Jag hoppas att publiken kan känna att vi 
vill bjuda på den här starkare upplevelsen. Det är en 
kärlekshandling till publiken.

”En kärlekshandling 
till publiken.”

DET HÄR KAN DU SE  
I TILJAN PÅ TURNÉ:

VAD? Fnissig och frikostig kärlekskomedi. Kan fås som 
helaftonsföreställning eller som enaktare, beroende på 
hur mycket amour och skratt du är sugen på. 
NÄR? Tillgänglig för turné februari – maj 2022
VARFÖR? Känn igen dig i de knasiga, varma och mycket 
mänskliga relationerna vi bygger i vår kontakt med andra. 
MEDVERKANDE Mathias Lithner och 
Sanna Ingermaa Nilsson
INFO & BOKNING:  
Anna Espinosa Gärskog anna.espinosa@smot.se
Linda Svahn linda.svahn@smot.se

ENSAMMA HJÄRTAN

TILJAN TAR 
OSS UT!
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INTERVJU

Flera av säsongens föreställningar ser 
ut att bli extra spännande. För första 
gången på många år gör Spira helt 
egenproducerad dans. Dessutom har 
såväl dansverken Händelser och Sjön, 
filmen Bättre tider? samt de tvär- 
konstnärliga Närheten, Flow och 
Maawsarts för Unga Spira, alla 
tillkommit i en särskild process. Här har 
de medverkande arbetat fram manus 
och koreografi tillsammans med det 
konstnärliga teamet.

– För publiken är vinsten en större chans 
att de känner sig tilltalade där de är. De 

får ju inte uppleva något som är 
skrivet på 1800-talet. 

Utan precis här 
och nu, säger 
Camilla Ekelöf, 
konstnärlig chef 
Dans och Unga 
Spira och 
koreograf och 
regissör i flera av 
de aktuella 
produktionerna. 
Som mer oerfaren 
visste hon bäst 
själv, tyckte hon.

För många koreografer är processbaserat arbete 
vardag. För en stor institution som Spira är det ett läskigt 
steg ut i det okända – men ett som vi måste ta. Poängen? 

Mer nerv i scenkonstupplevelsen. 

– Men att jobba så här, i dialog med 
omgivningen, gör alla mina före- 
ställningar bättre, säger Camilla.

LIKT REGI 
Som konstnärligt ansvarig levererar hon 
alltid först en idé, ur vilken en kärna 
mejslas fram.
– Sedan arbetar jag med konstnärerna. 
Lägger ut det på golvet och ”bankar på 
det”, dekonstruerar och omkonstruerar. 
Knådar ut det!
En av metoderna är improvisation som 
alltid måste ha en struktur att utgå ifrån, 
fortsätter hon. 
– Om du gör koreografin till en musikal 
handlar det ofta om att räkna 5-6-7-8 och 
få artisterna att röra sig på rätt plats. En 
koreografisk process är mer som regi*. 
Kroppen och det mentala måste vara med. 
Du kan ju aldrig säga till en skådespelare 
”så här ska du göra”. Det blir ofta ganska 
dålig teater. 

UTMANANDE
I korthet handlar konstnärligt process- 
arbete om att något växer fram. För 
Närheten till exempel, arrangerades 
under våren en workshopvecka där alla 
medverkande, från ljusdesigner till 
kompositör, teknisk chef och skåde- 
spelare, bidrog. Manuset baserades 
sedan på intervjuer med 

*I teatervärlden kallas processbaserat 
arbete för devising.

mellanstadiebarn, om hur de upplever 
frånvaron av närhet under pandemin. 
Ett prövande arbete som inte låter sig 
göras så lätt – inom institutioners 
ramar, konstaterar Camilla.

– Här är det så många funktioner som 
måste veta i förtid vad saker ska vara 
och bli. Och detta är lite osäkert, lite 
gungfly. Men man får kasta sig ut! Man 
kommer verkligen ur sin comfort zone.  

Hur kommer det sig att du 
vågar – på Spira?
– För att vi måste utmana 
institutionens normer! Vi behöver värna 
och utveckla scenkonsten och då ska 
alla möjliga processer få finnas. Även 
de som svänger lite! Jag vill ju att vi är 
med i tiden.
Arbetet kräver såväl lyhördhet som 
tillit.
– Största utmaningen är att jag som 
avsändare ska få alla att känna sig 
inkluderade. Att jag är tillräckligt tydlig. 
Men också tillräckligt otydlig! Jag vet 
precis vad jag vill men jag är inte ute 
efter anpassning. Det är det brännbara 
och det utmanande jag vill åt.

NINA MARJAVAARA LARS KROON

Camilla Ekelöf tar gärna emot input men 
har riktningen klar. ”Jag som är ansvarig 
måste ha en bild av vart jag vill”.
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INTERVJU

”Med Bättre tider? gick allt skitsnabbt. Skådespelaren Hanna Schön kom till mig med text. Jag hade två dansare redo och en tanke som utvecklades 
till tredje delen i en trilogi, kopplad till tidigare verk. I kostymförrådet sökte vi något som signalerade `tysk teater och rockigt´. Sedan utmanade 
kompositören Danne Fernström mina förslag, så att musiken blev ännu bättre”, berättar Camilla Ekelöf. Två veckor in i processen spelades så 
multikonstverket in för Digital scen, och så anmäldes den till filmfestivalen Tranås at the Fringe.

SJÖN turné juni + lunchkonsert 9 nov  NÄRHETEN spelas 5 sep + 17 okt 
HÄNDELSER spelas 11 nov + på turné MAAWSARTS spelas 20 mars 2022 
FLOW endast klassrumsturné, våren 2022 BÄTTRE TIDER? online 

AKTUELLA FÖRESTÄLLNINGAR SOM SKAPATS MED PROCESSMETODEN
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KONFERENS & EVENT

Ibland behöver man mötas fysiskt. Kulturhuset Spira 
har rymliga konferenslokaler, med rejält tilltagna 
avstånd mellan platserna, en egen restaurang och ett 
välfungerande system för att undvika köer under 
lunch och fikapauser. 

Vi låter alltid säkerheten gå först. Vill ni hellre ha en 
proffsig digital konferens för ett stort antal deltagare 
ordnar vi det i vår streamingstudio. Vi har tekniken, 
kunskapen och inte minst underhållningen!

Välkomna att boka ert möte 
eller konferens hos oss!

Carolin Berntson 
carolin.berntson@smot.se

Mia Isaksson 
mia.isaksson@smot.se
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KRÖNIKA

RUBRIKEN LYDER: 

199 kr
Barn under 10 år 

äter gratis!

”Visst jobbar du på Spira?” frågade en 
annan mamma mig när vi stötte på varan-
dra vid hämtningen, varpå hon fortsatte 
berätta om presentkortet hon fått av sin 
syster. Med det följde en tydlig hint om att 
hon behövde uppleva något riktigt, något 
större än Instagram och Farmen i sitt liv.
 
”Jag har ju aldrig varit där” fortsatte hon 
och log lite skamset. ”Jag vet inte vad det 
är för slags föreställning vi ska gå på heller, 
men det var något med dans. Är det impro-
visation tror du?” Hon tittade ängsligt på 
mig med uppspärrade ögon.  
 ”Njae, det är ju ingen Waldorffskola direkt”, 
skrattade jag glatt och mindes min egen 
skolgång där uppropet bestod av att 
långsamt dansa igenom en lång tunnel av 
böljande, färgade råsidentyger som de 
äldre eleverna höll i. I andra änden stod den 
hennafärgade rektorn på det råa trägolvet. 
I näbbstövlar. Spelandes nyckelharpa. Det 
luktade jord och vitlök, och fast allt var 
ganska konstigt så var det ändå spännande.

Under en sekund där försvann jag nog bort 
lite i minnena, för den andra mamman tittade 
frågande på mig när jag kom tillbaka. Men 
faktum är ju att den där biodynamiska inskol-
ningen bara var början på en ganska tokig tid 
för min del, med mer rollspel och mjuka rörel-
semönster än tyska verb och kvadratrötter. 
 
Trots att någon svensk skolplan långt ifrån 
följdes lärde jag mig ändå en hel del. Som att 
i alla fall ge alla typer av scenkonst en ärlig 
chans. Vad kan hända liksom? Den närmaste 
tiden på Spira blir både konstfull och bred, 
med storslagen musikal, ett gnistrande 
10-årsjubileum, opera och svenska popstjär-
nor på besök. Bara allt drar igång igen.
 
Mitt svar till den andra mamman?
”Du kommer kunna uppskatta det, jag lovar! 
Det finns vin och trevligt folk, man får 
applådera hur mycket som helst eller inte alls 
och till och med gå i pausen. Det mest läskiga 
som kan hända är att du kanske möter din inre 
improvisationsdansare. Och gillar henne!” MIA ISAKSSON

A N N O N S
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Årets Smålands litteraturfestival 
(Smålit) genomfördes digitalt. 
Författarsamtalen med 
Jönköping-Postens 
kulturredaktör Emilia Söelund 
6 februari livesändes från 
Konsertsalen i Spira och 
gästades av Håkan Nesser, 
Mian Lodalen, Patrik Lundberg 
(bilden) och Bodil Jönsson.

Behovet att skratta är kanske större än någonsin? Det digitala 
innehållet har sedan i december i alla fall bjudit på flera chanser 
– om det så varit i ett streamat humorsamtal eller genom en skojig 
meme. Allt hittas på smot.se/digital-scen eller här....

LJUS I MÖRKRET

Adde Malmberg regisserade vårens 
komedi En timme i lugn och ro, 
medverkade i ett streamat samtal om 
vad som är kul, med Carin Sollenberg, 
Gabriella Fäldt och Mia Isaksson, och 
i en bakom kulisserna-film – innan 
premiären sköts fram till 2023. 

Bernie Sanders blev en meme över hela internet 
när han kom till presidentinstallationen av Joe 

Biden – i stickade vantar. Vi ville inte vara sämre 
så demokraten dök upp även i Spiras foajé, 

självklart med SCEN i handen. 

Innan jul kunde vi uppleva Jingle 
bells på glada stråkar och se 

John Bauer Brass i Dickensk anda 
på Jönköpings gator, via Digital 

scen. Piazzollas tango Café 1930, 
med musiker från Jönköpings 

Sinfonietta och dansaren Isabell 
Karlsson, blev sen en vacker 

nyårshälsning. 

Turnéföreställningen Ensamma hjärtan 
ska ut i höst men redan i februari spelades 

en trailer in, med Mathias Lithner och 
Sanna Ingermaa Nilsson. Regissör för 

första gången: Petter Andersson.
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Höstens nyskapande metaäventyr tar oss med bakom kulisserna i showbusiness-branschen. Tre 
musikalartister och en skådespelare är ute på vägarna med sin julshow när vi får kika in i deras loge. 
Alla fyra medverkar samtidigt i Spiras romantiska musikalkomedi She Loves Me men här ska de skapa 
julstämning! Medverkande: Kalle Malmberg, Petra Björkman, Nils Weibull och Gustaf Gälsing.

Backstage: Jul 17 nov

Vänner. I princip.24 nov

Vad bär vi med oss från de som kom före? Kvinnorna som banade vägen – de vi sneglade beundrande på 
och såg upp till på avstånd? Med sång, anekdoter och personliga reflektioner minns Sanna Martin några 
som verkligen gjort avtryck, som ledstjärnorna Margaretha Krook, Sonya Hedenbratt och Bette Midler. 
Vid pianot: Sven-Eric Dahlberg.

Hon som kom före 10 nov

En världsdramatiker och två pratglada fans. Häng med när filmkritikern Göran Everdahl och skåde- 
spelaren Thomas Segerström väsnas och gör sig till en timme på scenen. Temat givetvis: deras stora 
favorit; William Shakespeare. Det blir en trivsam stund späckad med kunskap, roliga historier, 
personliga favoritcitat och odödlig poesi. 

Vi snackar Shakespeare 29 sep

Musikteater laddad med melodier ur den svenska filmskatten – och en amerikansk klassiker! Njut av 
välkända toner från vita duken mixade med anekdoter om filmerna och människorna bakom dem. Komposi-
törer och textförfattare som Jules Sylvain, Karl Gerhard och Hasse Ekman tar oss tillbaka till en annan tid, 
med folkkära sånger som Säg det i toner, Jazzgossen och Swing it magistern. Lyssna, minns och sjung med!

Och Ingrid Bergman log rart 13 okt

En sprakande show med livetelefonsamtal från förbryllade bilägare blandat med anekdoter från 
över 20 år i etern, samt svar på publikens frågor om bilar, abborrens sexualliv och livets mening… 
Och så leken ”ge mig ett bilord” förstås – då allt och lite till kan hända! I juni 2019 slutade Bosse och 
Hasse sända radioprogrammet ”Fråga Bildoktorn”, nu återuppstår duon på Spiras scen.

Bosse Bildoktorn & Hasse P – live på Spira 27 okt

De två nära väninnorna, har kunnat prata om allt och delat varandras glädje, besvikelser och 
frustration i över 30 år. Men relationen rubbas helt när en av dem tar ett avgörande beslut. Allt 
under tiden som en obskyr gallring av böcker äger rum, i ett bibliotek någonstans i Sverige… 
I rollerna: Lotta Ramel och Ann-Charlotte Franzén.

AFTER WORK
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FÖRBOKA SPIR AS  S O PPBUF F É SA M TIDIGT S O M  DU KÖ PER  BIL JETT!  
Billigare, smidigare och smartare. Förbokningspris 95 kr. Ord pris 125 kr.  
Soppan serveras från 16.30
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Simon lever i en värld av elektronik. Hans jul-
show blir minst sagt sprakande. Förvänta dig en 
stor dos personlig värme och en massa musik 
när ensemblen i Freja spelar sig mellan nutid 
och fantasi, tillsammans med årets gästartist; 
Idoldeltagaren Christoffer Hamberg.

JUL HOS 
SIMON

TEATER

AKTUELLT  /  Jul

Kammaren 28 nov, 15.00
30 nov, 1 dec, 3 dec, 19.00

Ar
r: 
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MUSIK

Första lördagen i december blir det 
en julspecial med lokala artister 
som bjuder på svängig folkmusik 
och sina bästa jullåtar! Folkliga visor 
med Irrbloss, bluegrass från Gränna 
med Dukes of Hay och så Tre små 
Grisar såklart!

Konsertsalen 7 dec, 12.00

SCEN 6 | 2 0 2 1 

Höstens AW-föreställningar 
hittar du på sidan 31 och på smot.se 

Ingår i serien:

Se höstens program 
på sid 21 och på  

smot.se 

MUSIK

TEATER

Caféscenen 17 nov, 
17.30

Caféscenen 4 dec, 18.00

PREMIÄR

28/11

Nyfiken på Frejametoden? Lagom till 
jubileet delar gruppen med sig av 
hemligheterna bakom succén.
Vernissage 20 nov 15.00 i Foajén

UTSTÄLLNING

FREJA MUSIKTEATER FIRAR 15 ÅR PÅ SCENEN

För mer info smot.se/frejautställningen
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JULKONSERT I SOFIAKYRKAN

MESSIAS
För G F Händel tog det 24 dagar att skriva sitt världsberömda 
oratorium. Verket, uppbyggt av tusenåriga bibeltexter, blev en 
omedelbar succé. I Jönköping framförs det inför julen 2021 av tre 
körer och Jönköpings Sinfonietta och en rad sångsolister och 
skådespelare. Vinterns mäktigaste konsert ges i Sofiakyrkan i en 
kontext speglad av samtida funderingar. För hur talar Messias till 
oss idag? Under året har skådespelare från Kulturhuset Spira 
samlat in tankar om förväntan, skuld och förlåtelse, hopp och 
längtan. Dessa har bearbetats till texter som nu gjuter nytt, 
brännande liv in i Händels original. 

Skådespelare är Sanna Ingermaa Nilsson, Hanna Schön, Åsa Arhammar och Mathias Lithner.

I Händels storslagna Messias nås vi av det 
glada budskapet om en frälsare. Genom det 
flera hundra år gamla verket närmar vi oss 
nu tanken på nytt: Finns det hopp för oss?
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VAD? 
I Messias skildras Kristi födelse, 

död och återuppståndelse. I 
Sofiakyrkan blir verket återigen 
aktuellt när samtida tankar vävs 
in. För idén står Marit Strindlund, 

konstnärlig chef musik, och för 
bearbetningen Patrik Franke, 

dramaturg.   

VAR?
Sofiakyrkan

NÄR?
11 & 12 dec, 18.00

VARFÖR? 
Upplevelsen av den redan 

mäktiga Hallelujakören är bara en 
av höjdpunkterna i denna 

sceniskt förhöjda, uppdaterade 
version av Händels storverk. 

MESSIAS

Medverkande är Amelia Jakobsson 
(sopran), Pär Fürst Nilsén (baryton),
David Danholt (tenor) samt Maria 
Forsström (mezzosopran). Dessutom: 
Kristine Kammarkör (under ledning av 
Karin Edwardsson), Jönköpings Oratoriekör 
(Fredrik Sjöblom), Sofia Motettkör (Annica 
Sjöstrand) och Jönköpings Sinfonietta. 
Dirigent är Joakim Unander.  För regi står 
Staffan Aspegren.
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STJÄRNBESTRÖDD 
OCH SPECIELL

I KÄRLEKENS 
TECKEN
Säsongen öppnar urstarkt med svallande 
romantiska känslor signerade Richard Wagner och 
första delen av Tebogo Monnakgotlas sångcykel 
för Jönköpings Sinfonietta. Och så tar sopranen 
Julia Sporsén Konsertsalen i besittning. Allt under 
ledning av Anna-Maria Helsing, till vardags 
gästdirigent hos BBC Concert Orchestra. 

Program
R Wagner – Siegfriedidyll

T Monnakgotla – Den Försvunna del 1
J Brahms – Symfoni nr 2

R Wagner – Wesendoncklieder 

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Julia Sporsén, sopran

Dirigent 
Anna-Maria Helsing

TENORENS 
DRÖMVÄRLD
Operaälskaren, tv-profilen och färgstarka 
tenoren Richard Söderberg lämnar ingen oberörd. 
Konserten bjuder på en himlastormande resa mellan 
drömmar, kärleksliv och brustna hjärtan. Tillsammans 
med dirigenten Ewa Strusińska och Jönköping
Sinfonietta blir det ett musikaliskt äventyr till 
toner av Monnakgotla, Schubert och Schumann.

SAGOLIK
SÖNDAG
Strauss, Ravel och Tjajkovskij sätter tonen 
denna magiska kväll där operastjärnan Julia 
Sporsén genomgår en förvandling och får dela 
rampljuset med en persisk drottning. Kvällens 
dirigent Anna Skryleva håller i taktpinnen 
genom grekisk operakomedi,  heta orientaliska 
nätter och ryska vinterdagdrömmar.

RÖSTSÄSONGEN  /  Söndagssymfoni

Säsongen 21/22 är unik. Med sopranen Julia Sporsén i huset som Artist in residence 
passar Sinfoniettan på att sätta fokus på sången. Dessutom ramas konserterna in med 
regi och scenografi för att ytterligare förstärka upplevelsen – i år utmanas alla sinnen!
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Program
R Schumann – Ouvertyr Op. 52

T Monnakgotla – A dream within a dream
R Schumann – Träumerei, för stråkar

R Schumann – Frauenliebe und Leben 
F Schubert – Symfoni nr 5

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Richard Söderberg, tenor

Dirigent 
Ewa Strusińska

Program
R Strauss – ur Ariadne auf Naxos

T Monnakgotla – Den Försvunna, del 2
M Ravel – Sheherazade

P Tjajkovskij –  Symfoni nr 1 

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Julia Sporsén, sopran

Dirigent 
Anna Skryleva

Konsertsalen 29 aug, 18.00
Konserten ges även i Gummifabriken, Värnamo 28 aug

Konsertsalen 3 okt, 18.00

Konsertsalen 21 nov, 18.00 Öppen repetition 19 nov, 11.30. Fri entré!
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MONNAKGOTLA 
OCH 
MUSORGSKIJ
Ett uruppförande signerat Monnakgotla och framfört av 
stjärnsaxofonisten Johannes Thorell, ett jazzdoftande 
skapelseverk och så avslutningsvis en välkänd vernissage. 
Och vid pulten norskan Cathrine Winnes, välkänd bland annat 
genom sitt Sommar i P1 i fjol. Det här vill du inte missa!

Program
D Milhaud – Creation du monde 

T Monnakgotla  – Gaea
M Musorgskij – Tavlor på en utställning

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Johannes Thorell, saxofon

Dirigent 
Cathrine Winnes

RÖSTSÄSONGEN  /  Söndagssymfoni
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Konsertsalen 13 feb, 18.00 Öppen repetition 11 feb, 11.30. Fri entré!

JORDENS SÅNG
Det allra vackraste och det mest smärtsamma, från 
det spröda till det storslagna och dramatiska. Hela 
världens uttryck på en och samma kväll, framförda av 
en sydafrikansk baryton med proffsboxardrömmar 
och en skånsk flygingenjör med internationell 
operakarriär i sikte. Damian Iori dirigerar kvällen som 
rymmer allt från tragik till romantik.

Program
G Verdi – Ouvertyr 

La Dorza del destino
T Monnakgotla  – Un clin d’œil

G Mahler – Das Lied von der Erde

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Lutando Qave, baryton 

Joachim Bäckström, tenor
Dirigent 

Damian Iorio

Konsertsalen 6 mars, 18.00

Wagners kanske allra vackraste och sinnligaste opera. 
Årets trettondagskonsert är ett drama om den starkaste 

kärlekslängtan och ett experiment som sätts i rullning, vars 
krafter inte går att kontrollera. Och för första gången sedan 

Marit Strindlund tillträdde som konstnärlig chef för 
musiken kliver hon själv upp på pulten.

Medverkande 
Jönköpings Sinfonietta Solister Julia Sporsén, sopran 

Jesper Säll, tenor | Elisabeth Leyser, mezzosopran 
Joa Helgesson, baryton  | Johan Schinkler, bas | Tor Lind, tenor

Dirigent Marit Strindlund Regi Linus Tunström 
Kostym och rekvisita Maja Ravn Översättning, svensk text Eva Ström

Konsertsalen 6 jan, 18.00 
Spelas även 8 jan, 17.00 ej i abonnemanget

DEN 
FÖRSVUNNA
Sommaren står runt knuten och Sinfoniettan 
hälsar den välkommen med verk av fyra svenska 
tonsättare. Röstsäsongen avslutas storstilat när 
Julia Sporsén framför den nyskrivna, för Jönköpings 
Sinfonietta, specialkomponerade sångcykeln Den 
Försvunna i sin helhet. Det helsvenska programmet 
dirigeras av australiensaren Matthew Wood.

Program
L-E Larsson – Pastoralsvit 

T Monnakgotla  – Den Försvunna
H Alfvén – ur En bygdesaga

T Ragnström – Sånger för 
sopran och orkester

H Alfvén  – Svit ur Bergakungen

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist
Julia Sporsén, sopran

Dirigent 
Matthew WoodKonsertsalen 8 maj, 18.00 Öppen repetition 6 maj, 11.30. Fri entré!
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Med säsongens torsdagsserie vill Kulturhuset Spiras nya konstnärliga chef
för musiken, Marit Strindlund, inspirera ny publik. Fem vitt skilda konserter 
fyllda av spännande och oväntade möten med den enda gemensamma 
nämnaren att de är 6o minuter långa och utan paus.

FÖRBO KA S P I RAS 
SOPPBUFFÉ SAM TI DI GT S OM 

DU KÖPER BI LJ ETT!  
Billigare, smidigare och smartare. 

Förbokningspris 95 kr. Ord pris 125 kr.  
Restaurangen öppnar

2 timmar innan 
föreställningen börjar. 

MUS IKALISKA 
MÖTEN
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B A L K A N T O N E R
Säsongens första färgstarka möte sker mellan Lelo Nika med sin uttrycksfulla 
romska folkmusik och Malin Broman spelande ledare och violinist. Två virtuoser 
på absolut högsta höjd. Energisk klang , rytmik och melodi är kvällens ledord 
Tillsammans tar de sig an både Brahms ungerska danser och Ravels hyllning 
till den romska musiken.

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Solist Lelo Nika, accordeon 
Malin Broman, violin

Spelande ledare Malin Broman

Program
M Ravel – Rapsodie de Concert

B Bartók – Romanian Folk Dances
L Nika – Beyond virtuosity

J Brahms – Ungerska danser

Konsertsalen 14 okt, 18.00

F Ö D E L S E D A G S K O N S E R T
Idag är ingen vanlig dag. För idag är det Spiras födelsedag. Tio år av magisk 
scenkonst vid Munksjöns strand ska förstås firas. Sinfoniettan får kvällen till 
ära sällskap av både kör och dansare. Katarina Andreasson, en av Sveriges 
ledande dirigenter, tillika violinist och konsertmästare är kalasets dirigent.

Medverkande
Jönköpings Sinfonietta

Kör Jönköpings Kammarkör
Dansare Isabell Karlsson och 

Oliver Mahar, plus dansare från Pirouette och 
Teaterstickorna Dirigent Katarina Andreasson

Program
J Haydn – ur Skapelsen

A Tarrodi – Paradisfåglar II
J Haydn – ur Nötknäpparen

Konsertsalen 11 nov, 18.00

F R I H E T S T Ö R S T
Sensuellt, sinnligt och sceniskt. Men också kraftfullt, lidelsefyllt och 
dramatiskt. Debussy målar en harmonisk bild av solvärme, skogsdoft och 
blommors skönhet. Den byts mot passion, svartsjuka och dramatik när det 
är dags för den eldiga Carmen. Johannes Gustavsson dirigerar. Medverkande

Jönköpings Sinfonietta
Dirigent Johannes Gustavsson

Program
C Debussy – Preludium till en 

fauns eftermiddag
Rameau – Dardanus Suite

A Tarrodi – Zephyros
G Bizet – Carmen Suite nr 1 och 2

W I E N E R S M Y C K E N
Wienklassicismens superstjärnor Beethoven och Schubert möter två 
av nutidens klarast lysande begåvningar, sopranen Julia Sporsén och 
tonsättaren Tebogo Monnakgotla. Klassisk musik av högsta klass i både 
dåtida och nutida tappning under ledning av Giordano Bellincampi. Medverkande

Jönköpings Sinfonietta
Solist Julia Sporsén, sopran

Dirigent Giordano Bellincampi

Program
L Beethoven – A perfido

F Schubert – Lieder för sopran 
och kammarorkester

T Monnakgotla – Den Försvunna, del 3
L Beethoven – Symfoni nr 2

Konsertsalen 3 feb, 18.00

Konsertsalen 24 feb, 18.00
Konserten ges även i Gummifabriken Värnamo, 25 feb

A N D E R S S O N  D A N C E 
O C H  S I N F O N I E T TA N
Vad händer när en av Sveriges mest uppskattade koreografer möter Jönköpings 
Sinfonietta? Ja det ska vi få veta nu. Sist Örjan Andersson sågs på Spira var 2016 
med den mycket uppskattade föreställningen Goldberg Variations - Ternary 
patterns of insomnia med musikensemblen Scottish Ensemble. Med sig nu har 
Örjan dansare från Andersson Dance – men även rörelser från oväntat håll utlovas. 

Medverkande
Musiker ur

Jönköpings Sinfonietta
Två professionella dansare

Programmet är 
under utformning

Konsertsalen 14 april, 18.00

RÖSTSÄSONGEN  /  Musikaliska Möten
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She Loves Me 18 sep –3 dec

AUG
Fre 20 aug 19.00 Musik
ÖPPNINGSKONSERT:
ROCKKLASSIKER MED SINFONIETTAN
Konsertsalen

Mån 23 aug 18.00 Event
PRIDE: INVIGNING
Foajén
Arr: Region Jönköpings län, Länsstyrelsen i 
Jönköpings län, Jönköping Qom Ut  
och Kulturhuset Spira

Mån 23 aug 19.00 Teater
PRIDE: DRÖMMEN OM REGNBÅGEN
Caféscenen

Lör 28 aug 19.00 Musik
I KÄRLEKENS TECKEN
Auditoriet, Gummifabriken Värnamo

Sön 29 aug 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
I KÄRLEKENS TECKEN
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen

SEP
Sön 5 sep 15.00 Teater
UNGA SPIRA:
NÄRHETEN
Kammaren

Sön 5 sep 16.00 Musik
FRÅN BROADWAY TILL DUVEMÅLA
Konsertsalen
Arr: Viktoria Tocca Entertainmet Group

Tis 7 sep 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
PIANOTALANGEN KOMMER  
HEM TILL SPIRA
Konsertsalen 

Ons 8 sep 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Löfstadkyrkan, Tranås

Tor 9 sep 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Kulturhuset, Sävsjö

Fre 10 sep 19.00 Teater
ART
Konsertsalen
Arr: Blixten o co

Lör 11 sep 15.00 & 18.00 Teater
ART
Konsertsalen
Arr: Blixten o co

Lör 11 sep 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Gislesalen Kulturskolan, Gislaved

Sön 12 sep 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Gummifabriken, Värnamo

Mån 13 sep 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 14 sep 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 15 sep 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
RIGMOR GUSTAFSSON QUARTET
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Ons 15 sep 18.00 Event
RADIOKORRESPONDENTERNA
Konsertsalen
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping i samarbete 
med Kulturhuset Spira

Fre 17 sep 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Lör 18 sep 18.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 18 sep 19.00 Musik
THIGER HÅKANSSON SWING
Caféscenen
Arr: Vätterfolk

Sön 19 sep 13.00 & 15.00 Barn/Unga
SMÅFOLKETS SÖNDAG:
BASTIEN OCH BASTIENNE
Kammaren
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping

Tis 21 sep 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
STENHAMMARS STRÅKKVARTETT NR 5
Konsertsalen

Tor 23 sep 18.30 Musik
CARL BAGGE SEXTETT
Caféscenen
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Tor 23 sep 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 24 sep 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 24 sep 19.30 Dans
PUNK
Kammaren

Lör 25 sep 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 26 sep 15.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Ons 29 sep 17.30 Teater
AFTER WORK:
VI SNACKAR SHAKESPEARE
Caféscenen

OKT
Fre 1 okt 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Från Broadway till Duvemåla 5 sep

PREMIÄR

PREMIÄR

Vi reserverar oss för eventuella ändringar.



39SCEN 6  | 2 0 2 1

KALENDARIUM / Augusti 2021 – Juni 2022

Maine Coon Trio 6-13 oktRampfeber 2 okt

forts

Lör 2 okt 16.00 Musik
DANS TILL STORBAND:
JÖNKÖPINGS STORBAND
Kammaren

Lör 2 okt 19.00 Teater
RAMPFEBER
Teatersalongen
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping i samarbete 
med Kulturhuset Spira

Sön 3 okt 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
TENORENS DRÖMVÄRLD
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen

Tis 5 okt 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
FLÖJTFAVORITER I PARAD
Konsertsalen

Ons 6 okt 19.00 Teater
EX
Teatersalongen
Arr: Musik & Teatervänner i Jönköping i samarbete 
med Kulturhuset Spira

Ons 6 okt 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Löfstadkyrkan, Tranås

Tor 7 okt 18.30 Musik
MIKAEL GODÉE  
– EVE BEUVENS QUARTET
Caféscenen
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Tor 7 okt 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Kulturhuset, Sävsjö

Fre 8 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 8 okt 19.00 Musik
SOLALA
Konsertsalen
Arr: Solala

Lör 9 okt 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Gislesalen Kulturskolan, Gislaved

Lör 9 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 10 okt 13.00 & 15.00 Teater
SMÅFOLKETS SÖNDAG:
GLAD OCH SUR
Kammaren
Arr: Musik & Teatervänner i Jönköping i samarbete 
med Kulturproduktion Jönköpings Kommun

Sön 10 okt 15.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 10 okt 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Gummifabriken, Värnamo

Sön 10 okt 17.00 Dans
SKAPA DANS
Konsertsalen
Arr: Sektionen för Kulturutveckling Region 
Jönköpings län i samarbete med Unga Spira

Mån 11 okt 19.00 Dans
UNGA SPIRA: 
DJURENS KARNEVAL
Teatersalongen

Mån 11 okt 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 12 okt 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 13 okt 17.30 Musik
AFTER WORK:
OCH INGRID BERGMAN LOG RART
Caféscenen

Ons 13 okt 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
MAINE COON TRIO
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Tor 14 okt 18.00 Musik
KLASSISK TORSDAG:
BALKANTONER
Konsertsalen

Fre 15 okt 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Fre 15 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 16 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 17 okt 15.00 Teater
UNGA SPIRA:
NÄRHETEN
Kammaren

Sön 17 okt 15.00 Musik
ENSEMBLE TRE
Caféscenen
Arr: Musik & Teatervänner i Jönköping

Tis 19 okt 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
KONSERTMÄSTARENS VAL!
Konsertsalen

Ons 20 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Tor 21 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Konsertmästarens val! 19 okt

Vi reserverar oss för eventuella ändringar.
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På era platser 24 okt

Fre 22 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 22 okt 19.00 Musik
LILL LINDFORS: TILLSAMMANS ÄR  
ETT SÄTT ATT FINNAS TILL
Konsertsalen
Arr: Monarch Music & Programbolaget

Lör 23 okt 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 23 okt 19.00 Musik
TVÅ OTREVLIGA FLICKOR
Caféscenen
Arr: Vätterfolk

Sön 24 okt 13.00 & 15.00 Barn/Unga
SMÅFOLKETS SÖNDAG:
PÅ ERA PLATSER
Kammaren
Arr: Musik & Teatervänner i Jönköping i samarbete 
med Kulturproduktion Jönköpings Kommun och 
Kulturhuset Spira

Sön 24 okt 15.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Ons 27 okt 17.30 Teater
AFTER WORK:
BOSSE BILDOKTORN & HASSE P 
– LIVE PÅ SPIRA
Caféscenen

Tor 28 okt 19.00 Dans
DARK WATER
Teatersalongen

Fre 29 okt 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

 NOV
Vecka 44 Barn/Unga
UNGA SPIRA:
KULTURLOV
Spira

Tor 4 nov 18.30 Musik
BIORN QUARTET
Caféscenen
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Lör 6 nov 18.00 Musik
THANK YOU FOR THE MUSIC
Konsertsalen
Arr: Mt Live

Sön 7 nov 15.00 Musik
JAZZ I BALJAN
Caféscenen
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping

Tis 9 nov 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
SJÖN
Teatersalongen

Ons 10 nov 17.30 Teater
AFTER WORK:
HON SOM KOM FÖRE
Caféscenen

Ons 10 nov 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Stadshuset, Tranås

Tor 11 nov 17.00 Dans
HÄNDELSER
Utanför Spira

Tor 11 nov 18.00 Musik
KLASSISK TORSDAG:
FÖDELSEDAGSKONSERT
Konsertsalen

Tor 11 nov 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Kulturhuset, Sävsjö

Fre 12 nov 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Fre 12 nov 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 13 nov 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 13 nov 19.30 Musik
JAKOB HELLMAN
Konsertsalen
Arr: Monarch Music &  Programbolaget i samarbete 
med United Stage

Sön 14 nov 13.00 & 15.00 Teater
SMÅFOLKETS SÖNDAG:
MUSEN MÄRTA OCH DOCKAN MARCHO 
BYGGER BO
Kammaren
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping

Sön 13 nov 15.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 14 nov 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Gummifabriken, Värnamo

Mån 15 nov 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 16 nov 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 17 nov 17.30 Musikteater
AFTER WORK:
BACKSTAGE: JUL
Caféscenen

Ons 17 nov 18.30 Musik
SNORRE KIRK SEXTETT MED  
STEPHEN RILEY
Teatersalongen 
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Ons 17 nov 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
JULIA SPORSÉN & KERSTIN JANSSON
Kulturhuset Pigalle, Nässjö
Fre 19 nov 11.30 Kultur på lunchen
ÖPPEN REPETITON:
SAGOLIK SÖNDAG
Konsertsalen

Lör 20 nov 15.00 Event
VERNISSAGE FREJAS UTSTÄLLNING:
DET OMÖJLIGA SOM BLEV MÖJLIGT
Foajén, Spira

Lör 20 nov 19.00 Musik
VEGAR VÅRDAL
Caféscenen
Arr: Vätterfolk

Sön 21 nov 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
SAGOLIK SÖNDAG
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen

Sjön 9 nov

PREMIÄR

PREMIÄR
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Yebo Yes 30 nov

Tristan och Isolde 6 & 8 jan

Tis 23 nov 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
TJAJKOVSKIJS PIANOTRIO
Konsertsalen

Ons 24 nov 13.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Ons 24 nov 17.30 Teater
AFTER WORK:
VÄNNER. I PRINCIP.
Caféscenen

Tor 25 nov 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 26 nov 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Fre 26 nov 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Lör 27 nov 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Sön 28 nov 15.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
JUL HOS SIMON
Kammaren

Tis 30 nov 19.00 Dans
YEBO YES
Teatersalongen
Arr: Dansnät Jönköping i samarbete  
med Kulturhuset Spira

Tis 30 nov 19.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
JUL HOS SIMON
Kammaren

DEC
Ons 1 dec 18.30 Musik
DANIEL KARLSSON TRIO
Caféscenen
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Ons 1 dec 19.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
JUL HOS SIMON
Kammaren

Ons 1 dec 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Tor 2 dec 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 3 dec 19.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
JUL HOS SIMON
Kammaren

Fre 3 dec 19.00 Musikal
SHE LOVES ME
Teatersalongen

Fre 3 dec 19.00 Musik
QUEEN OF ******* EVERYTHING  
– JONAS GARDELL
Konsertsalen
Arr: Lifeline
Lör 4 dec 18.00 Musik
JULKUL MED VÄTTERFOLK
Caféscenen
Arr: Vätterfolk

Sön 5 dec 15.00 Teater
DRÖMMEN OM FOLKPARKEN
Caféscenen
Arr: Musik och Teatervänner i Jönköping

Tis 7 dec 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHKONSERT:
GNISTRANDE JUL MED  
AMELIA OCH ALEX
Konsertsalen

Tor 9 dec 18.30 Musik
MADS TOLLING QUARTET MED  
JACOB FISHER
Caféscenen
Arr: Jönköpings Jazzklubb

Fre 10 dec 12.00 Kultur på lunchen
LUNCHLYRIK
Caféscenen

Lör 11 dec 18.00 Musik
MESSIAS
Sofiakyrkan, Jönköping
Arr: Svenska kyrkan i Jönköping i samarbete med 
Kulturhuset Spira

Sön 12 dec 18.00 Musik
MESSIAS
Sofiakyrkan, Jönköping
Arr: Svenska kyrkan i Jönköping i samarbete med 
Kulturhuset Spira

JAN
Tor 6 jan 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
TRISTAN OCH ISOLDE
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen
Arr: Smålands Musik & Teater i samarbete med 
Folkoperan

Lör 8 jan 17.00 Musik
TRISTAN OCH ISOLDE
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 16.15 Teatersalongen
Arr: Smålands Musik & Teater i samarbete med 
Folkoperan

Tor 27 jan 19.00 Musik
UNGA SPIRA: BRUNDIBÁR
Sofiakyrkan Jönköping
Arr: Smålands Musik & Teater i samarbete med 
Svenska Kyrkan Jönköping

Lör 19 jan 13.00 Musik
UNGA SPIRA: BRUNDIBÁR
Sofiakyrkan Jönköping
Arr: Smålands Musik & Teater i samarbete med 
Svenska Kyrkan Jönköping

PREMIÄR
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Föreställningen är en konsertant version av Folkoperans uppsättning  
av Tristan och Isolde som hade premiär på Folkoperan den 14 oktober 2020.

forts
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Sången till livet 2-9 feb

FEB
Ons 2 feb 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Holavedsgymnasiets Aula, Tranås

Tor 3 feb 18.00 Musik
KLASSISK TORSDAG:
WIENERSMYCKEN
Konsertsalen

Tor 3 feb 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Kulturhuset, Sävsjö

Lör 5 feb 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Konsertsalen, Gislaved

Sön 6 feb 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Gummifabriken, Värnamo

Mån 7 feb 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 8 feb 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 9 feb 17.30 Teater
AFTER WORK:
ENSAMMA HJÄRTAN
Caféscenen

Ons 9 feb 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SÅNGEN TILL LIVET
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Fre 11 feb 11.30 Kultur på lunchen
ÖPPEN REPETITION:
MONNAKGOTLA OCH MUSORGSKIJ
Konsertsalen

Sön 13 feb 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
MONNAKGOTLA OCH MUSORGSKIJ
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen

Tor 24 feb 18.00 Musik
KLASSISK TORSDAG:
FRIHETSTÖRST
Konsertsalen

Fre 25 feb 19.00 Musik
FRIHETSTÖRST
Auditoriet, Gummifabriken Värnamo

Fre 25 feb 19.30 Teater
HENRIK FEXEUS ÄR ATT LITA PÅ
Konsertsalen
Arr: Lifeline

Lör 26 feb 19.00 Musik
FEBRUARIDANSEN
Caféscenen
Arr: Vätterfolk

MARS
Ons 2 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Stadshuset, Tranås

Tor 3 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Kulturhuset, Sävsjö

Lör 5 mars 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Gislesalen Kulturskolan, Gislaved

Lör 5 mars 18.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 6 mars 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Gummifabriken, Värnamo

Sön 6 mars 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
JORDENS SÅNG
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Kammaren

Mån 7 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 8 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 9 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ons 9 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHICOS FRITOS
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Tor 10 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Lör 12 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 13  mars 15.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ons 16  mars 13.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Tor 17 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Fre 18 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Lör 19 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 20 mars 15.00 Musik
UNGA SPIRA:
MAAWSARTS
Konsertsalen

Sön 20 mars 15.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ons 23 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Tor 24  mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ensamma hjärtan 9 feb

PREMIÄR

PREMIÄR
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KALENDARIUM / Augusti 2021 – Juni 2022

Vi reserverar oss för eventuella ändringar.

Barnens bästa 22 maj

Lör 26 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 27  mars 15.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ons 30 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Stadshuset, Tranås

Ons 30 mars 13.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Tor 31 mars 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Kulturhuset, Sävjö

Tor 31 mars 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

APRIL
Fre 1 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Lör 2 april 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Gislesalen Kulturskolan, Gislaved

Lör 2 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 3 april 15.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 3 april 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Gummifabriken, Värnamo

Mån 4 april 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Missonskyrkan, Vetlanda

Tis 5 april 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 6 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Ons 6 april 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
SERENADENSEMBLEN
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Tor 7 april 19.00 Teater
MARIA LUNDQVIST  
– OM ATT VÅGA FLYGA
Konsertsalen 
Arr: Maria Lundqvist

Tor 7 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Fre 8 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Lör 9 april 16.00 Musik
DANS TILL STORBAND
Kammaren

Lör 9 april 19.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Sön 10 pril 15.00 Teater
CYRANO DE BERGERAC
Teatersalongen

Tor 14 april 18.00 Dans
KLASSISK TORSDAG:
ÖRJAN ANDERSSON OCH SINFONIETTAN
Konsertsalen

MAJ
Ons 4  maj 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Stadshuset, Tranås

Tor 5  maj 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Kulturhuset, Sävsjö

Fre 6 maj 11.30 Kultur på lunchen
ÖPPEN REPETITION:
DEN FÖRSVUNNA
Konsertsalen

Lör 7  maj 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Gislesalen Kulturskolan, Gislaved

Sön 8  maj 16.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Gummifabriken, Värnamo

Sön 8 maj 18.00 Musik
SÖNDAGSSYMFONI:
DEN FÖRSVUNNA
Konsertsalen
Introduktion 45 min före... 17.15 Teatersalongen

Mån 9 maj 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Missionskyrkan, Vetlanda

Tis 10 maj 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Olsbergs Arena, Eksjö

Ons 11 maj 19.00 Musik
MUSIKCAFÉSERIEN:
CHIPOLATAS
Kulturhuset Pigalle, Nässjö

Lör 14 maj 18.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
BORTBYTINGEN
Kammaren

Sön 15 maj 15.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
BORTBYTINGEN
Kammaren

Tis 17 maj 19.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
BORTBYTINGEN
Kammaren

Ons 18 maj 19.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
BORTBYTINGEN
Kammaren

Lör 21 maj 18.00 Teater
FREJA MUSIKTEATER:
BORTBYTINGEN
Kammaren

Sön 22 maj 15.00 Musik
UNGA SPIRA:
BARNENS BÄSTA
Konsertsalen

PREMIÄR
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I magasinet i din hand kan du läsa om säsongen 21/22, 
med fokus på höstens program. I början av augusti 
släpper vi biljetterna!

Nästa SCEN utkommer i december. Då berättar vi allt 
om Trettondagsoperan Tristan och Isolde, vårens stora 
teatersatsning Cyrano de Bergerac + mycket mer!
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